ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО	                            Вонредно Собрание на акционери 











Информација по член 388-б ст. 1 т. 2 од ЗТД – 
ВКУПЕН БРОЈ НА АКЦИИ И ВКУПЕН БРОЈ НА ГЛАСАЧКИ ПРАВА


На денот на објавата на Јавниот повик за  учество на Вонредното Собрание на акционери на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО (Друштвото), 05.02.2026 година, Друштвото има издадено вкупно 491.000 акции.

Вкупен број на гласачки права кои произлегуваат од акциите со право на глас, на денот на објавата на Јавниот повик за учество на Вонредно Собрание на акционери на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО односно вкупен број на  акции со право на глас изнесува 491.000 акции. 
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